Mtawa, dn. 16-02-2024r

Znak sprawy: ZP/02/2024
Udzielenie odpowiedzi na pytania

Dotyczy: zadanie pod nazwa:

»,Dostawa cementu CEM II/B-V 42,5 R Luz wraz z transportem i roztadunkiem”

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy okreslit przedmiot zamoéwienia jako cement CEM 1I/B-V 42,5R luz. Czy
Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oferty na cement rownowazny?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 2

Opis przedmiotu zamoéwienia zawiera nastepujacg informacje: ,Wykonawca
zobowigzuje sie do elastycznego reagowania na zmniejszone ilosciowo $wiadczenia
dostawy” Czy informacja ta dotyczy tadownosci pojedynczych dostaw? Standardowa
pojemnos¢ samochodu cysterny do przewozu cementu luzem to 25-28 ton, czy zatem
Wykonawca bedzie zobowigzany do dostarczenia jednorazowo mniejszej iloéci np.

tylko 15 ton?

Odpowiedz: Nie, informacja dotyczy calo$ci zaméwienia.



